MASSICELLA & MALA aliisque locis in territorio COMACINI sitis, sub eadem anno etiam confirmatae Indulgentiam. Datum pridie Nonas Julii, Pontificatus sui Anno II. Indictione XI. 24.</p>
798.	<p>Pactae Legi SALICE. Anno ab incarnatione Domini nostri Iesu Christi 798. Indictione VI. Domini KAROLUS MAGNUS Rex Francorum Indulgentiam habere libellum tractat Legi Salice scribere iussit. 9.</p>	<p>Confirmatio HENRICI II. Romanorum Imperatoris omnibus Donationibus & Privilegiis & Praedecessoribus PIPINO Rege, CAROLO MAGNO, LUDOVICO PIO, OTTONE I. & OTTONE Filio 4. Jo. B. PETRO & S. Sedi Apostolicae concessione, factis in omnibus Donationibus Imperialis, ab anno de modo Praedecessoribus Romanis atque Praedecessoribus Romanis adhibitis in eadem Pallam Confirmationis OTTONIS I. de novo constitutum est. 25.</p>
817.	<p>LUDOVICI PII Imperatoris Pallam Confirmationis de Civitate ROTTE, cum Datata suo & eorum Civitatis, Ordo, Castellis, Locis & Terris per PIERIUM Regem et CAROLUM Imperatorem Rege PIERO donatis aut restituti, salva tamen Donatione suprema. 8.</p>	<p>Ejundem Confirmationis aliud Exemplum, vel potius Fragmentum facti diversum, quod sicut DOMINICUS SEMBRUSUS affirmat se deservisse ex Originali asserit in Actis Actis. 26.</p>
844. 30 Mai.	<p>Instrumentum Donationis Comacini cum suis Territoriis factae per Romanorum Imperatorem LUTRARIUM & LUDOVICUM OTTONI Equiti Episcopi. Datum die 10. Maii, Anno 844. Aquigrandi. 21.</p>	<p>HENRICI II. Romanorum Imperatoris Praedecessoribus, quo ad solvendas interdictas controversas de iudiciis inter Episcopum Wormaticensem & Abbatem Laurisshamensem de utriusque Ecclesiae Familias perpetuas, sub praesentibus eorum & capitulo, ac conditionibus maximis servandis praesentibus, usque ad usum aliter domum usque, aut tunc appropinquat. Datum in Tribaria, Regis tunc 4. Non. Decembris, Anno 1023. 27.</p>
11 Jun.	<p>CAROLI CALVI Privilegia & Immunitates & alia aliaque omnia Civitatis & Comitatus BARCHINONENSIS concessa, quod SARACENORUM se solent subtrahere Praedecessoribus suis, atque ipsi libere se ac propria voluntate subiecit. Datum in Massellio Sancti Saturnini prope Tolosanum in Anno, pridie Idus Junii Anno M. Regnante KAROLO primo Rege. 21.</p>	<p>PAX PUBLICA in Comitate Alstero sub HENRICO III. Nigro, Imperatore Augusto instituta, ut patet Regibus, Anno Domini 1051. ibid.</p>
		<p>HENRICI IV. Regis Romanorum Confirmatio super assensu Episcopi a JULIO CAESARE & NERONE Terro Aultriacis concessa, ut eadem tunc habere, quae si ab Imperatoribus Christianis data essent. 28.</p>